
 

Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования  

«Центр   для  одаренных  детей «Поиск» 

Минераловодский филиал 

     П Р И К А З 

    (распоряжение) 

Номер 

документа 

Дата 

О проведении внеурочного мероприятия 183 05.12.2024 

 

В целях выявления и развития выдающихся способностей, формирова-

ния высокой мотивации, а также поддержки и развития способностей и та-

лантов детей и молодежи Ставропольского края, привлечения обучающихся 

к научно-техническому творчеству в области IT-технологий, программирова-

ния, формирования новых компетенций в области инновационных техноло-

гий и основ инженерных знаний, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести с 07 декабря по 10 декабря 2024года интеллектуальную 

викторину по информационным технологиям «КИБЕРКВИЗ «Безопасность в 

сети интернет». 

2. Утвердить: 

 2.1. График проведения викторин (Приложение №1); 

2.2. Положение о проведении интеллектуальной викторины по инфор-

мационным технологиям «КИБЕРКВИЗ «Безопасность в сети интернет» 

(Приложение №2); 

2.3. утвердить состав организационного комитета: 

1. Боженко Т.С., заместитель заведующего Минераловодского филиала; 

2. Алейникова О.Г., педагог организатор; 

3. Лико В.М., педагог дополнительного образования. 

3. Возложить ответственность за проведение викторины «КИБЕРКВИЗ 

«Безопасность в сети интернет» на педагога-организатора Минераловодского 



филиала ГАОУ ДО «Центра для одаренных детей «Поиск» Алейникову О.Г. 

и педагога дополнительного образования Лико В.М. 

4. Ответственность за освещение мероприятия в СМИ возложить на 

СММ менеджера центра Поиск – Комлеву В.А. 

5. Ознакомить с приказом всех ответственных лиц 

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместите-

ля заведующего Минераловодского филиала, руководителя ЦЦО «IT-куб» 

Фоменко Е.А. 

Зав. Минераловодским филиалом 

ГАОУ ДО «Центр «Поиск»     _______________________ М.И.Костыря                                                                        

 

 

 

С приказом ознакомлены: _____________ 

_____________ 

_____________ 

_____________ 

_____________ 

 

Боженко Т.С. 

Комлева В.А. 

Алейникова О.Г. 

Лико В.М. 

Фоменко Е.А. 

 

   

 



Приложение № 1 

к приказу от   05.12.2024.2024 г. №    

Минераловодского филиала Центра «Поиск» 

 

 

График проведения 

интеллектуальной викторины 

 по информационным технологиям 

 «КИБЕРКВИЗ «Безопасность в сети интернет» 

 

 Дата проведения Время проведе-

ния викторины 

Аудитория 

1 07.12.2024 09.15-10.40 Лекторий каб.109 

2 09.12.2024 14.30-15.50 Лекторий каб.109 

3 09.12.2024 16.30-17.50 Лекторий каб.109 

4 10.12.2024 15.15-16.40 Лекторий каб.109 

 


